
                                                   
Uchwała Nr  X/106/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 11 czerwca 2015r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Powiatu 

Szczecineckiego nieruchomości drogowej stanowiącej własność Gminy Szczecinek 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013r. poz. 594 j.t.; z 2013r. poz. 645, poz. 1318,  

z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r. poz. 518 j.t.; z 2014r. poz. 659, poz. 805, 

poz. 822, poz. 906 i poz. 1200) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Szczecineckiego 

nieruchomości drogowej stanowiącej własność Gminy Szczecinek oznaczonej numerem 

działki 70 o powierzchni 1,2391 ha położonej w obrębie Dalęcino - z przeznaczeniem  

na drogę powiatową. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Działka gruntu oznaczona numerem 70 o powierzchni 1,2391 ha położona  

w obrębie Dalęcino leży w ciągu drogi powiatowej nr 1270Z, odcinek Parsęcko - Dalęcino  

- DK11 i stanowi jej kontynuację na odcinku ponad 0,8 km. Uregulowanie stanu prawnego 

w/w drogi jest zasadne. 

 W związku z powyższym proponuje się przeznaczyć w/w działkę do przekazania  

w formie darowizny.  
 


		2015-06-23T10:51:58+0200




